[image: Gerb_document4b]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2022                                                                                                          № 740

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 24.01.2022 № 27 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные в статье 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании п.1 ст.40 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 24.01.2022 № 27 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные в статье 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» внести следующее изменение:
	- приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции.
	2. Комитету по информационным технологиям администрации муниципального образования Киреевский район (Лебедев В.А.) разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru/).
	3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на комитет по делопроизводству, кадровой работе и контролю (Смирнова Ю.В.).
          4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
	 Глава администрации
   муниципального образования
	    Киреевский район                                                             И.В. Цховребов
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Киреевский район
от 26.09.2022 № 740

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального образования
Киреевский район
от 24.01.2022 № 27

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, замещение которых налагает ограничения, предусмотренные в статье 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года              № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Глава администрации;
2. Первый заместитель главы администрации;
3.  Заместитель главы администрации;
4. Заместитель главы администрации - начальник финансового управления;
5. Начальник управления;
6. Начальник управления – начальник отдела;
7. Заместитель начальника управления;
8. Председатель комитета;
9. Заместитель председателя комитета;
10.  Начальник отдела;
11.  Начальник отдела в управлении;
12.  Начальник сектора;
13.  Консультант;
14.  Главный специалист;
15.  Ведущий специалист.

           ____________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg